
� Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 400158-2013 z dnia 2013-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałcz
Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostarczanie posiłków na dożywianie dzieci i młodzieży w
Szkołach na terenie Gminy Wałcz. Prognozowana liczba dzieci objętych dożywianiem wynosi 600 . Liczba dni
nauki w roku szkolnym...
Termin składania ofert: 2013-10-10

Wałcz: Dożywianie dzieci w szkołach na terenie Gminy Wałcz w roku
szkolnym 2013/2014

Numer ogłoszenia: 425058 - 2013; data zamieszczenia: 18.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy :  zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie by ło przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer
ogłoszenia w BZP: 400158 - 2013r.
Czy  w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz, woj. zachodniopomorskie, tel.
067 2580241, faks 067 2580241.
I.  2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Dożywianie dzieci w szkołach na terenie
Gminy Wałcz w roku szkolnym 2013/2014.
II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostarczanie
posiłków na dożywianie dzieci i młodzieży w Szkołach na terenie Gminy Wałcz. Prognozowana liczba dzieci
objętych dożywianiem wynosi 600 . Liczba dni nauki w roku szkolnym 2013/2014 wynosi 180 w tym
żywieniowych 145. Dożywianie dzieci odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej
poczynając od następnego dnia po podpisaniu umowy do końca zajęć szkolnych w roku szkolnym 2013/2014.
Prognozowana dzienna ilość posiłków dla poszczególnych Szkół wynosi : 1. Szkoła Podstawowa im Jana
Pawła II w Strącznie - 407 Miejsce dostawy : Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Strącznie - 88 Szkoła
filialna im. Janusza Korczaka w Gostomi - 97, - Szkoła filialna w Różewie - 85, - Szkoła filialna im Unii
Europejskiej w Karsiborze - 137, 2. Szkoła Podstawowa w Dębołęce - 35, 3. Gimnazjum im Ks. Jana



Twardowskiego w Chwiramie - 87. Miejsce dostawy : - Gimnazjum w Chwiramie - 57. Gimnazjum w Lubnie -
30, 4. Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym im. Juliana Tuwima w Witankowie - 37 5.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym im. 4 Dywizji Piechoty w Szwecji - 34,..
II.4) Wspólny  Słownik Zamówień (CPV):  55.52.31.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy  projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.10.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA OGRÓD SMAKÓW, Wałcz Drugi 2/1, 78-600 Wałcz, kraj/woj.
zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 345390,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty :  349531,20
Oferta z  najniższą ceną:  349531,20 /  Oferta z  najwyższą ceną:  534632,60
Waluta:  PLN.


